
 

 

ZARZĄDZENIE NR 356/2022 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzanych przez Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 2 ust. 3 uchwały nr 235/XXVI/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 

29 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz 

nadania regulaminów dla gminnych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 6152 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych 

przez Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN 

w Czerwonaku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 279/2022 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez 

Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6360). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Wójt Gminy Czerwonak 

(-) Marcin Wojtkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9245



Załącznik  

do zarządzenia Nr 356/2022 

Wójta Gminy Czerwonak  

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9245


		2022-12-07T14:13:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




